

LIQUIDACION DEL CREDITO
JUZGADO 21 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA
PROCESO EJECUTIVO No. 2021-00536
DE: COOPSERVINTE
CONTRA: CARLOS ALBERTO RINCON MORALES

Periodo		CUOTA	CUOTA	CUOTA	CUOTA	capital a liquidar	Int. Cte Bcrio	Int. Mora a liquidar	tasa diaria	Dias	Interes Mensual
Desde	Hasta										
1/05/2017	30/05/2017	122.500	122.500	122.500	122.500	490.000	22,33	33,50	0,079	30	11.640
31/05/2017	31/05/2017	122.500				612.500	22,33	33,50	0,079	1	485
1/06/2017	30/06/2017					612.500	22,33	33,50	0,079	30	14.549
1/07/2017	30/07/2017	122.500				735.000	21,98	32,97	0,078	30	17.221
31/07/2017	31/07/2017	122.500				857.500	21,98	32,97	0,078	1	670
1/08/2017	30/08/2017					857.500	21,98	32,97	0,078	30	20.091
31/08/2017	31/08/2017	122.500				980.000	21,98	32,97	0,078	1	765
1/09/2017	30/09/2017					980.000	21,98	32,97	0,078	30	22.961
1/10/2017	30/10/2017	122.500				1.102.500	21,15	31,73	0,076	30	24.978
31/10/2017	31/10/2017	122.500				1.225.000	21,15	31,73	0,076	1	925
1/11/2017	30/11/2017					1.225.000	20,96	31,44	0,075	30	27.536
1/12/2017	30/12/2017	122.500				1.347.500	20,77	31,16	0,074	30	30.053
31/12/2017	31/12/2017	122.500				1.470.000	20,77	31,16	0,074	1	1.093
1/01/2018	30/01/2018					1.470.000	20,69	31,04	0,074	30	32.670
31/01/2018	31/01/2018	122.500				1.592.500	20,69	31,04	0,074	1	1.180
1/02/2018	28/02/2018					1.592.500	21,01	31,52	0,075	28	33.480
1/03/2018	30/03/2018	122.500				1.715.000	20,68	31,02	0,074	30	38.098
31/03/2018	31/03/2018	122.500				1.837.500	20,68	31,02	0,074	1	1.361
1/04/2018	30/04/2018					1.837.500	20,48	30,72	0,073	30	40.473
1/05/2018	30/05/2018	122.500				1.960.000	20,44	30,66	0,073	30	43.097
31/05/2018	31/05/2018	122.500				2.082.500	20,44	30,66	0,073	1	1.526
1/06/2018	30/06/2018					2.082.500	20,28	30,42	0,073	30	45.476
1/07/2018	30/07/2018	122.500				2.205.000	20,03	30,05	0,072	30	47.629
31/07/2018	31/07/2018	122.500				2.327.500	20,03	30,05	0,072	1	1.676
1/08/2018	30/08/2018					2.327.500	19,94	29,91	0,072	30	50.076
31/08/2018	31/08/2018	122.500				2.450.000	19,94	29,91	0,072	1	1.757
1/09/2018	30/09/2018					2.450.000	19,81	29,72	0,071	30	52.409

1/10/2018	30/10/2018	122.500				2.572.500	19,63	29,45	0,071	30	54.589
31/10/2018	31/10/2018	122.500				2.695.000	19,63	29,45	0,071	1	1.906
1/11/2018	30/11/2018					2.695.000	19,49	29,24	0,070	30	56.828
1/12/2018	30/12/2018	122.500				2.817.500	19,40	29,10	0,070	30	59.169
31/12/2018	31/12/2018	122.500				2.940.000	19,40	29,10	0,070	1	2.058
1/01/2019	30/01/2019					2.940.000	19,16	28,74	0,069	30	61.066
31/01/2019	31/01/2019	122.500				3.062.500	19,16	28,74	0,069	1	2.120
1/02/2019	28/02/2019					3.062.500	19,70	29,55	0,071	28	60.845
1/03/2019	30/03/2019	122.500				3.185.000	19,37	29,06	0,070	30	66.795
31/03/2019	31/03/2019	122.500				3.307.500	19,37	29,06	0,070	1	2.312
1/04/2019	30/04/2019					3.307.500	19,32	28,98	0,070	30	69.206
1/05/2019	30/05/2019	122.500				3.430.000	19,34	29,01	0,070	30	71.835
31/05/2019	31/05/2019	122.500				3.552.500	19,34	29,01	0,070	1	2.480
1/06/2019	30/06/2019					3.552.500	19,30	28,95	0,070	30	74.265
1/07/2019	30/07/2019	122.500				3.675.000	19,28	28,92	0,070	30	76.755
31/07/2019	31/07/2019	122.500				3.797.500	19,28	28,92	0,070	1	2.644
1/08/2019	30/08/2019					3.797.500	19,32	28,98	0,070	30	79.459
31/08/2019	31/08/2019	122.500				3.920.000	19,32	28,98	0,070	1	2.734
1/09/2019	30/09/2019					3.920.000	19,32	28,98	0,070	30	82.022
1/10/2019	30/10/2019	122.500				4.042.500	19,10	28,65	0,069	30	83.734
31/10/2019	31/10/2019	122.500				4.165.000	19,10	28,65	0,069	1	2.876
1/11/2019	30/11/2019					4.165.000	19,03	28,55	0,069	30	85.991
1/12/2019	30/12/2019	122.500				4.287.500	18,91	28,37	0,068	30	88.026
31/12/2019	31/12/2019	122.500				4.410.000	18,91	28,37	0,068	1	3.018
1/01/2020	30/01/2020					4.410.000	18,77	28,16	0,068	30	89.948
31/01/2020	31/01/2020	122.500				4.532.500	18,77	28,16	0,068	1	3.082
1/02/2020	29/02/2020					4.532.500	19,06	28,59	0,069	29	90.586
1/03/2020	30/03/2020	122.500				4.655.000	18,95	28,43	0,069	30	95.750
31/03/2020	31/03/2020	122.500				4.777.500	18,95	28,43	0,069	1	3.276
1/04/2020	30/04/2020					4.777.500	18,69	28,04	0,068	30	97.075
1/05/2020	30/05/2020	122.500				4.900.000	18,19	27,29	0,066	30	97.196
31/05/2020	31/05/2020	122.500				5.022.500	18,19	27,29	0,066	1	3.321
1/06/2020	30/06/2020					5.022.500	18,12	27,18	0,066	30	99.286
1/07/2020	30/07/2020	122.500				5.145.000	18,12	27,18	0,066	30	101.707
31/07/2020	31/07/2020	122.500				5.267.500	18,12	27,18	0,066	1	3.471

1/08/2020	30/08/2020					5.267.500	18,29	27,44	0,066	30	104.996
31/08/2020	31/08/2020	122.500				5.390.000	18,29	27,44	0,066	1	3.581
1/09/2020	30/09/2020					5.390.000	18,35	27,53	0,067	30	107.751
1/10/2020	30/10/2020	122.500				5.512.500	18,09	27,14	0,066	30	108.811
31/10/2020	31/10/2020	122.500				5.635.000	18,09	27,14	0,066	1	3.708
1/11/2020	30/11/2020					5.635.000	17,84	26,76	0,065	30	109.860
1/12/2020	30/12/2020	122.500				5.757.500	17,46	26,19	0,064	30	110.115
31/12/2020	31/12/2020	122.500				5.880.000	17,46	26,19	0,064	1	3.749
1/01/2021	31/01/2021					5.880.000	17,32	25,98	0,063	31	115.374
1/02/2021	28/02/2021					5.880.000	17,54	26,31	0,064	28	105.389
1/03/2021	31/03/2021					5.880.000	17,41	26,12	0,064	31	115.909
1/04/2021	30/04/2021					5.880.000	17,31	25,97	0,063	30	111.594
1/05/2021	31/05/2021					5.880.000	17,22	25,83	0,063	31	114.778
1/06/2021	30/06/2021					5.880.000	17,21	25,82	0,063	30	111.018
1/07/2021	31/07/2021					5.880.000	17,18	25,77	0,063	31	114.540
1/08/2021	31/08/2021					5.880.000	17,24	25,86	0,063	31	114.898
1/09/2021	30/09/2021					5.880.000	17,19	25,79	0,063	30	110.903
1/10/2021	31/10/2021					5.880.000	17,08	25,62	0,063	31	113.944
1/11/2021	30/11/2021					5.880.000	17,27	25,91	0,063	30	111.364
1/12/2021	31/12/2021					5.880.000	17,46	26,19	0,064	31	116.206
1/01/2022	31/01/2022					5.880.000	17,66	26,49	0,064	31	117.393
1/02/2022	28/02/2022					5.880.000	18,30	27,45	0,066	28	109.445
1/03/2022	31/03/2022					5.880.000	18,47	27,71	0,067	31	122.170
1/04/2022	30/04/2022					5.880.000	19,05	28,58	0,069	30	121.512
1/05/2022	31/05/2022					5.880.000	19,71	29,57	0,071	31	129.396
1/06/2022	30/06/2022					5.880.000	20,40	30,60	0,073	30	129.070
1/07/2022	31/07/2022					5.880.000	21,28	31,92	0,076	31	138.398
1/08/2022	31/08/2022					5.880.000	22,21	33,32	0,079	31	143.656
1/09/2022	30/09/2022					5.880.000	23,50	35,25	0,083	30	145.991
1/10/2022	31/10/2022					5.880.000	24,61	36,92	0,086	31	156.973
1/11/2022	30/11/2022					5.880.000	25,78	38,67	0,090	30	158.070
1/12/2022	31/12/2022					5.880.000	27,64	41,46	0,095	31	173.297
1/01/2023	31/01/2023					5.880.000	28,84	43,26	0,099	31	179.617
1/02/2023	28/02/2023					5.880.000	30,18	45,27	0,102	28	168.526
1/03/2023	23/03/2023					5.880.000	30,84	46,26	0,104	23	140.951

TOTAL INTERESES MORATORIOS	6.384.262
----------------------------	-----------

CAPITAL	\$ 5.880.000
INTERESES MORATORIOS	\$ 6.384.262
TOTAL LIQUIDACION	\$ 12.264.262

SON: A 23 DE MARZO DE 2023: DOCE MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS M/CTE

Del Señor Juez,

Atentamente,



JANIER MILENA VELANDIA PINEDA
CC. No. 52.795.354 de Bogotá
T.P No. 222.335 del C. S de la J